
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
175 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303158 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

5 400 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Chroustov u Bohdalova. Tento cihlový dům o užitné ploše
175 m2 se nachází na prostorném pozemku o rozloze 1924 m2,
který nabízí dostatek místa pro realizaci vašich zahradních snů.
Dispozice domu kolaudovaného v roce 2024 je rozdělena na dvě
části. Část bytovou o ploše 83 m2,  která se skládá z chodby,
obývacího pokoje spojeného z kuchyní, ložnice a koupelny s WC.
Část nebytovou o ploše 92 m2, která sloužila jako autodílna. Dům
umožňuje okamžité nastěhování a postupné úpravy dle vašich
představ. Klidná lokalita zaručuje ideální prostředí pro rodiny s
dětmi i pro ty, kteří hledají únik od ruchu města. Vhodné k bydlení
a zároveň podnikání. Neváhejte a domluvte si prohlídku této
nemovitosti, která může být vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4303158
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900895564
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 175 m2
Plocha pozemku: 1924 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 895564 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Fanfrdla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


